Р Е Ш Е Н И Е
« 02 » марта 2020 года         № 107 /1384-4

с. Раевский

О награждении Почетной грамотой Р.М. Адигамовой, Л.Р.

Исмагиловой, Ф.Я. Мулюковой, Г.Р. Тимербаевой

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия  муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан решила:

1. Наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за

организацию и проведение на высоком уровне мероприятий по повышению

правовой культуры будущих избирателей, посвященных Дням молодого избирателя,

местного самоуправления и российского парламентаризма следующих работников

МБУК «Альшеевская МЦБ»:

- Адигамову Расиму Маратовну – ведущего библиотекаря Аксёновской

модельной сельской библиотеки;

- Исмагилову Лилию Рафисовну – ведущего библиотекаря Воздвиженской

сельской библиотеки;

- Мулюкову Файрузу Ясавиевну – главного библиотекаря Аксёновской

модельной сельской библиотеки.

- Тимербаеву Гульнару Рашитовну – ведущего библиотекаря Шафрановской

сельской библиотеки;

 2. Организовать вручение Почетных грамот на очередном совещании

работников МБУК «Альшеевская МЦБ».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                      Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                            З.А. Мухаметзянова